
 

 

 

 

  

Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse 

Statens vegvesen  Prinsensgate 1 Statens vegvesen 

Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 7013 TRONDHEIM Regnskap 

Postboks 2525     Postboks 702 

6404 MOLDE Org.nr: 971032081   9815 Vadsø 

        
        
 

WSP Norge AS - Trondheim 

Granåsvegen 15 B 

7069 TRONDHEIM 

  

 

   

 

  

Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 

Region midt Marthe Fjellheim / 45205288 17/98407-10    18.10.2018 

     

      

Uttalelse - NTNU campusutvikling - høring og offentlig ettersyn av 

planprogam - tilleggsutredninger i området Gløshaugen, Elgeseter og Øya 

Vi viser til oversendt planmateriale, mottatt 27.09.2018. 

 

I forbindelse med utarbeidelse av Planprogram for samlet campus er det laget en del 

tilleggsutredninger. Disse inngår som grunnlag for revisjon av planprogrammet før 

sluttbehandlingen, jf. bygningsrådets vedtak av 06.03.2018 sak 30/18. Vedtaket medførte 

at prinsippet om bygging langs Klæbuveien og et tyngdepunkt i nord, ikke lenger er aktuelt. 

Etter dette har NTNU campusutvikling vurdert andre muligheter. Dette omfatter områder i 

nord (Grensen, Høyskolebakken, Fengselstomten, Håkon Jarls gate, Eddaparken), tomter 

langs Elgeseter gate, Hesthagen/Vestskråningen, områdene sør for Gløshaugplatået og selve 

Gløshaugplatået. 

 

Statens vegvesen har ingen store merknader til tilleggsutredningene. Vi vil allikevel minne 

om at reguleringsplanen for Elgeseter gate er fortsatt uavklart, denne vil sammen med 

reguleringsplanene for Tempe og Sluppen kunne legge sterke føringer for løsninger både for 

kjørende, kollektivreisende, gående og syklende. Dette vil kunne påvirke det videre 

planarbeidet for et samlet campus. 

 

Videre vil vi også bemerke at vi savner en overordnet trafikkanalyse som tar for seg trafikk i 

hele planområdet, ikke bare trafikk som skal til og fra NTNU. Dette bør med i det videre 

planarbeidet. Det er viktig at en slik trafikkanalyse gjøres for området som helhet, for å få 

det store bildet. Legges dette arbeidet over på den enkelte reguleringsplan vil man kunne 

miste det overordnede grepet.  

 

Faglig råd: 

- Det bør utarbeides en overordnet trafikkanalyse for et samlet campus. Denne bør ta 

for seg trafikk i hele planområdet, ikke bare trafikk som skal til og fra NTNU.  
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Statens vegvesen ber om at kommunen ved sluttbehandling av planen redegjør for hvordan 

faglige råd er tatt inn og/eller vurdert. 

 

 

 

Planforvaltningsseksjonen Trøndelag 

Med hilsen 

 

 

 

Tor-Erik Jule Lian 

seksjonssjef Fjellheim Marthe 
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